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Møteleder Jan Erik Svendsen 

Antall m gjester og 
observatører 

44 personer inkl. 2 gjester 
 

  

3-minutter Kristin Hille Valla påminnet om frivillighet til Litteraturfestivalen 
– har 13 av 23 pr nå.  
Falk Bakke overbrakte en takk til Lillehammer Rotary fra Trupa 
Muzikore Albania, samt viste en kort presentasjon. 10 000 kr ble 
gitt dem. Einar Moe ga en sluttkommentar. 

 Skrei 3.mars på Stasjonen – fra Moelven Rotary 
Ringsaker Kirke – neste mandag. Info sendt ut av Olav. 

Fordragsholder Natalia Graff 

Tema Hovedtema Egoforedrag   

Kort om foredraget

 

Thor introduserte Natalia, som kom til Norge i år 2000. 
 
Egoforedrag i Rotary – fra tomatfrø til regnskap 
På ukens Rotarymøte holdt Natalia Graff sitt egoforedrag og 
tok oss med på en sterk og personlig reise – fra en liten 
landsby i Russland til etableringen av eget regnskapsbyrå i 
Lillehammer. 
Hun fortalte om oppveksten i en familie med lange 
tradisjoner innen regnskap, og om bestefaren som lærte 
henne at utvikling tar tid – man må så før man kan høste. 
Allerede som 19-åring tok hun et uventet ansvar da hun, midt 
under studiene og med lite barn hjemme, sa ja til å bli 
regnskapssjef i et revisjonsbyrå etter en dramatisk hendelse. 
Det ble starten på en karriere preget av mot, struktur og vilje 
til å gripe muligheter. 
Reisen gikk videre til Norge i 2000. Uten språk, uten nettverk 
– men med sterk vilje. Gjennom hardt arbeid, målrettet 
språklæring og samfunnsengasjement bygget hun gradvis 
både kompetanse og tilhørighet. I Kirkenes tok hun initiativ til 
å stifte Den russiske foreningen og etablerte russisk-norsk 
skole, et arbeid som fortsatt lever videre i dag. 
Hun delte også åpent om krevende år, om å måtte starte på 
nytt, og om beslutningen om å flytte sørover og bygge opp 
virksomheten på nytt. I dag leder hun et regnskapsbyrå i 
Lillehammer med tydelige verdier: struktur, ansvar og 
menneskeorientering. 
Budskapet hennes var klart: Regnskap handler ikke bare om 
tall – det handler om mennesker. Bak hvert regnskap står en 
familie. Bak hver beslutning ligger håp, risiko og fremtid. 
Takk for et ekte, sterkt og inspirerende foredrag. 

Referent Lars Hanstad 

Neste møte 3.mars 
 

Neste referent Natalie Graff 

 


